
Numer ogłoszenia: 11546 - 2014; data zamieszczenia: 10.01.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.
Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 284327 - 2013 data 31.12.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Kobyłka, ul. Wołomińska 1, 05-230 Kobyłka, woj. mazowieckie, tel. 22 760 70 08, fax. 22 760 70 55.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2).
W ogłoszeniu jest: Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku. W celu spełnienia
warunku wykonawca winien wykonać trzy usługi w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania
warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie. Zamawiający uzna warunek jako
spełniony gdy wykonawca wykaże wykonanie co najmniej trzech usług polegających na opracowaniu
planów związanych ze środowiskiem naturalnym, które finansowane były z środków Unii Europejskiej lub
funduszy międzynarodowych (np. Norweski Mechanizm Finansowy oraz Mechanizm Finansowy
Europejskiego Obszaru Gospodarczego) lub środków rządowych lub urzędów marszałkowskich. Plany te
muszą być ukończone, pozytywne zaopiniowane przez podmiot, który je zamówił oraz rozliczone w
instytucji finansującej.
W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca winien wykonać dwie usługi w zakresie niezbędnym do
wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie.
Zamawiający uzna warunek jako spełniony gdy wykonawca wykaże wykonanie co najmniej dwóch usług
o wartości 40 000,00 zł każda, polegających na opracowaniu planów związanych ze środowiskiem
naturalnym, które finansowane były z środków Unii Europejskiej lub funduszy międzynarodowych (np.
Norweski Mechanizm Finansowy oraz Mechanizm Finansowy Europejskiego Obszaru Gospodarczego)
lub środków rządowych (administracja rządowa) lub urzędów marszałkowskich. Plany te muszą być
ukończone, pozytywne zaopiniowane przez podmiot, który je zamówił oraz rozliczone w instytucji
finansującej..
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).
W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:
14.01.2014 godzina 13:00, miejsce: Urząd Miasta Kobyłka, 05-230 Kobyłka, ul. Wołomińska 1, pok. 14
(sekretariat)..
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub
ofert: 16.01.2014 godzina 13:00, miejsce: Urząd Miasta Kobyłka, 05-230 Kobyłka, ul. Wołomińska 1,
pok. 14 (sekretariat)..

file:///Z:/PRZETARGI/plan niskoemisji WOS/11546-2014.html

1 z 1 2014-01-10 13:42


